НЫРОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ТУЖИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	22.11.2019
	№
	31/120

с. Ныр

О внесении изменений в решение Ныровской сельской Думы

от 08.09.2016 № 44/199

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации Ныровская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Ныровской сельской Думы от 08.09.2016                   № 44/199, пунктом 1 которого утверждено Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании Ныровское сельское поселение (далее - Положение), следующие изменения:
1.1. Часть 1 статьи 25 Положения изложить в следующей редакции:
«1. В целях своевременного и качественного составления проекта бюджета соответствующие финансовые органы (органы управления государственными внебюджетными фондами) имеют право получать необходимые сведения от иных финансовых органов (органов управления государственными внебюджетными фондами), а также от иных органов государственной власти, органов местного самоуправления.».

1.2. Абзац восьмой статьи 31 Положения изложить в следующей редакции:

«Верхний предел муниципального внутреннего долга и (или) верхний предел муниципального внешнего долга по состоянию на 1 января года, следующего за очередным финансовым годом и каждым годом планового периода (очередным финансовым годом);».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в  Бюллетене органов местного самоуправления Ныровского сельского поселения Тужинского района Кировской области.
Глава Ныровского

сельского поселения

Г.Н. Тохтеев